
 

 

令和５年１２月２５日 

お客さま各位 

大阪シティ信用金庫 

 

当金庫の営業地区拡張のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。 

このたび、２０２３年１２月２５日付で定款を変更し、当金庫の営業地区を大阪府

全域に拡張しましたのでお知らせいたします。 

 当金庫は今後も、お客さまの相談ごとにより迅速かつ丁寧に対応できる環境を整え

るなど、お客さまの一層の利便性向上を図ってまいります。 

 

記 

 

１．拡張地区 

（１）大阪府豊能郡能勢町   

（２）大阪府豊能郡豊能町 

（３）大阪府三島郡島本町 

（４）大阪府阪南市   

（５）大阪府泉南郡岬町 

以 上 

 

 

 

 

 

 


